
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE LOUVEIRA

Quarta-feira, 19 de abril de 2023 Edição nº 1922 Página 36 de 37

Município de Louveira - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Conselho Municipal da Pessoa com Deficiência 
de Louveira 

 
 

 

Rua Ercília Martins Cruz, 84 – Vila Nova – Fones: 3878-1920 / 3878-7880 
E-mail: cmpcd@louveira.sp.gov.br 

 

“Dispõe sobre a recomposição da Mesa 

Diretora, Vice Presidente do CMPCD de 

Louveira” 

 
RESOLUÇÃO CMPCD nº 03/2023 
 
  O CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA, usando das 
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 5º, § 2º da Lei Municipal nº 1.813, de 18 de 
maio de 2006, e 
 
  CONSIDERANDO a reunião extraordinária realizada no dia 18 de abril de 
2023, na qual foi recomposta a mesa diretora do respectivo conselho, especificamente 
a Vice Presidência,  
 
 
RESOLVE: 
 
 
  Art. 1º Eleger a senhora ANA PAULA STECK NIERO, representante do 
Poder Público, como Vice Presidente do Conselho Municipal da Pessoa com Deficiência 
pela sequência do mandato correspondente ao Biênio 2021 a 2023, eleita por 
unanimidade pelo Colegiado. 
 
 
  Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
Louveira, 18 de abril de 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 

THAÍS VASCONCELOS ANDRIOLI 
Presidenta do CMPCD 


